
UCHWAŁA NR XXVII/142/12

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Żychlin na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, 
numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 oraz art. 420 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 
poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 
poz. 849) w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające 
ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, 
poz. 889) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149 poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567), na wniosek 
Burmistrza Gminy Żychlin, Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Żychlin na okręgi wyborcze oraz ustala się ich numery, 
granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zgodnie z załącznikiem 
do uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady Miejskiej w Żychlinie w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, 
w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w Skierniewicach w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie jej 
na słupach ogłoszeniowych. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 285/LI/2002 Rady Gminy i Miasta Żychlin z dnia 28 czerwca 
2002 r. w sprawie podziału Gminy Żychlin na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic 
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. 
Województwa Łódzkiego Nr 196, poz. 2828). 

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Skierniewicach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzanych po 
zakończeniu kadencji Rady Miejskiej w Żychlinie obejmującej lata 2010-2014. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie 

Elżbieta Tarnowska

——————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 3Id: 77BD49E7-DC4F-4B6E-8D7B-A3DA624541E6. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/142/12 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 24 października 2012 r. 

 

Numer 
okręgu Granice okręgu wyborczego 

Liczba 
wybieranych 

radnych 

1 

Sołectwa: 
Drzewoszki, Czesławów, Sokołówek, Pasieka, Żabików, 
część sołectwa Dobrzelin z ulicami: Dobrzelińska, Dolna, Janowska, 
Kasztanowa, Przytorze, Stawowa, Wagowa, Władysława Jagiełły. 

1 

2 

Sołectwa: 
Grabów, 
część sołectwa Dobrzelin z ulicami: Dworcowa, Działkowa, Jabłonkowa, 
Juliusza Słowackiego, Kolejkowa, Polna, Słoneczna, Szkolna. 

1 

3 Sołectwa: 
Grabie, Budzyń, Wola Popowa, Zgoda. 1 

4 Sołectwa: 
Grzybów, Biała, Brzeziny, Śleszyn, Kruki. 1 

5 Sołectwa: 
Tretki, Zagroby, Chochołów, Kaczkowizna,  Buszków. 1 

6 

Żychlin, ulice: 
Sannicka, Wiejska, Pomorska, Polowa, Al. Racławickie, Blizińskiego, 
Głowackiego, 3 Maja, Pl. Wolności, Kwiatowa, Przeskok, Księdza 
Ściegiennego, Wspólna, Pl. Jana Pawła II. 

1 

7 

Żychlin, ulice: 
Aleksandra Orłowskiego, Jaśminowa, Różana, Chabrowa, Wrzosowa, 
Konwaliowa, Ogrodowa, Osiedle Traugutta od Nr 1 do Nr 6, Łukasińskiego od         
Nr 6 do końca. 

1 

8 Żychlin, ulice: 
Łąkowa 5A, Osiedle Traugutta od Nr 7 do Nr 11, Traugutta 35. 1 

9 Żychlin, ulice: 
Łąkowa od Nr 3 do Nr 5 i od Nr 7 do końca. 1 

10 Żychlin, ulice: 
Traugutta od Nr 11 do Nr 26, Pl. 29 Listopada, Łukasińskiego od Nr 1 do Nr 5. 1 

11 
Żychlin, ulice: 
Narutowicza od Nr 1 do Nr 63, 1 Maja, Kilińskiego, Młyńska, Zdrojowa, Złota, 
Barlickiego, Kościuszki. 

1 

12 
Żychlin, ulice: 
Narutowicza od Nr 64 do końca, Cicha, Dobra, Dobrzelińska, Dolna, 
Fabryczna, Graniczna, Kolejowa, Krótka, Mała, Nowa, Śląska, Okoniewskiego. 

1 

Strona 2 z 3
——————————————————————————————————————————————————————————
Id: 77BD49E7-DC4F-4B6E-8D7B-A3DA624541E6. Podpisany



13 Żychlin, ulice: 
Hanki Sawickiej, Waryńskiego od Nr 1 do Nr 3. 1 

14 Żychlin, ulice: 
Żeromskiego Nr 11B, 15A i 15B, Dąbrowskiego, Marchlewskiego. 1 

15 

Żychlin, ulice: 
Janka Krasickiego, Mickiewicza, Sienkiewicza, Słowackiego, Waryńskiego od 
Nr 5 do końca, Mikołaja Reja, Tuwima, Żeromskiego 10-20 parzyste, od Nr 21 
do końca, Prusa. 

1 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie 

Elżbieta Tarnowska

Strona 3 z 3
——————————————————————————————————————————————————————————
Id: 77BD49E7-DC4F-4B6E-8D7B-A3DA624541E6. Podpisany




